РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА К1 ВО II СЕМЕСТАР, 2026 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА НА МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 


	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР

	30.03.2026 
Понеделник
 
	
10:00
 
 
	Орална хигиена    (1+1)
Проф. д-р Мирјана Поповска 

	31.03.2026
 Вторник
 
	
10:00
	Анатомија 2  (2+3)
Проф. д-р Добрила Лазарова
 

	01.04.2026 
Среда
 
	
15:00
 
 
	Дентални материјали   (2+3)
Доц. д-р. Буњамин Џафери

	02.04.2026 
Четврток
	 
12:00
	Вовед во информатика   (2+3)
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина
 

	03.04.2026 
Петок
 
	
08:00
	Антропологија и морфологија на заби (2+4)
Доц. д-р Данчо Бизевски















ПОДАТОЦИ ЗА ПРОФЕСОРИ
	Име и презиме 
	емаил

	Вонр. проф. д-р Елизабета Попова Рамова
	eliramova62@gmail.com


	Доц. д-р Данчо Бизевски
	drbizevski@gmail.com


	Проф. д-р М. Пунчева Марина
	magdalena.punceva@gmail.com


	Проф. д-р. Мирјана Поповска

	 popovskam2002@yahoo.com

	Доц. д-р. Филип Тантуровски

	f.tantur@gmail.com


	Проф. д-р Добрила Лазарова

	dobrilalazarova@yahoo.com




18.03.2026 Скопје							Продекан за настава
								         Доц.д-р Жаклина Менчева
























РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА К1 ВО IV СЕМЕСТАР-2026 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА НА МИТ УНИВЕРЗИТЕТ

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР

	30.03.2026  Понеделник
 
	12:00  
	Социјална медицина и епидемиологија  (2+4)
Проф. Ѓорѓи Шуманов

	 

30.03.2026 
Вторник
 
	   
08:00
 
09:00


  15:00

	Предклиничка фиксна протетика 1  (1+4)
Доц.д-р Филип Тантуровски
Д-р Мирјана Цветковска
Претклиничка мобилна протетика 2  (1+4)
Доц. д-р Филип Тантуровски
Д-р Мирјана Цветковска
Патофизиологија 1  (2+3)
Доц. д-р Вера Пеншовска Николова

	02.04.2026  Четврток
	  10:00
	Кариесологија  (1+1)
Доц. д-р Емилија Рамбабова

	03.04.2026  Петок
 
	 15:00
	Ергономија   (2+2)
Доц. д-р Буњамин







ПОДАТОЦИ ЗА ПРОФЕСОРИ
	Име и презиме 
	емаил

	Декан.Вон.Проф.др.Елизабета Попова Рамова
	eliramova62@gmail.com


	Доц. д-р Буњамин Џафери
	em.dent@yahoo.com


	Доц. д-р Емилија Рамбабова
	emilija.rambabova@yahoo.com


	Проф. д-р. Ѓорѓи Шуманов
	gorgisumanov1@gmail.com


	Доц. д-р. Вера Пеншовска Николова
	 vera_pen@yahoo.com


	Доц. д-р. Филип Тантуровски

	f.tantur@gmail.com




18.03.2026 Скопје						Продекан за настава
						                   Доц. д-р.Жаклина Менчева



MIT UNIVERSITY
 SCHEDULE FOR EXAM (K1) FOR X SEMESTER - AT THE FACULTY OF DENTAL MEDICINE, ACADEMIC YEAR 2025/26
	
30.03.2026 


Monday
(theory+exercises)

	
31.03.2026


Tuesday
 (theory+exercises)

	
01.04.2026


Wednesday
 (theory+exercises)

	
02.04.2026


Thursday
(theory+exercises)

	
03.04.2026


Friday


	09:00

Introduction to scientific work
[bookmark: _GoBack]Prof. dr Mirjaana Popovska
	10:00 h
Endodontics 2
(1+6)
Doc. Dr. Emilija Rambabova

16:00
 Orthodontics 
(2+4)
Prof.dr.Stipica Popovski
	09:00h
Basic maxillofacial surgery
(2+2)
Doc. Dr. Zhaklina Mencheva

10:00h
Phisiotherapy in dental medicine
(2+2)
Assoc. Prof. dr. Elizabeta Popova Ramova


	08:00h
Restorative dental medicina 2
(0+4)
Doc.dr.Filip Tanturovski


Bisnis communication
(2+2)
Prof. dr. Ana Zdravkovska Ilievska
(in agreement with the professor)
	



18.03.2026											                 Prodeen for teaching
  Skopje                                                                                                                                              Doc. Dr. Zhaklina Menchev

Email addresses of professors:

	Име и презиме
	Е - маил адреса

	Dean, Associate Professor, Dr. Elizabeta Popova Ramova
	eliramova62@gmail.com

	Doc.dr. Emilija Rambabova
	emilija.rambabova@yahoo.com

	Doc. Dr. Zhaklina Mencheva
	zhaklina.mencheva@gmail.com

	Prof.dr. Stipica Popovski
	spopovski@yahoo.com

	Prof. dr.Mirjana Popovska
	popovskam2002@yahoo.com

	Prof.dr. Ana Zdravkovska
	zdravkovskaana@yahoo.com




Students:
1. Lucas Walter Weiskopf – email adresse: lukas.weisi@icloud.coms
2. Tom Luca Rupp – email adresse:rupptomluca@gmail.com

